הלחנים, בהקלטה על גבי תקליטים,
שירי מרבית .)Hirshberg 1995: 147, 151-201( רדיו בשידורי בהשמעה גם 1936 ומשנת
הרועים נדפסו בשירונים, בעיקר במדורים 'שירי רועים וגז', שירי אהבה ומולדת' ו'שירי חגים,
חודשים ועונות השנה'. שירי הרועים הרבים ביותר נדפסו בשירונים שראו אור בשנות הארבעים
של המאה ה־3.20 בשבט תרצ"ט )1939( הוציאה לאור ועדת התרבות של הקיבוץ המאוחד סדרת
ענות. שניים מן השירונים הוקדשו לשירי נקראה יהודה שרת. הסדרה שירונים בעריכתו של
רועים. השירון השישי בסדרה הוקדש לשירי זמר שהם 'שירי רועים' לקול אחד והשירון השביעי
שירון של ובעריכתו בחיבורו נגינה. וכלי מקהלה לשירת מהשירים עשרה של עיבודים כלל
מספר שש בסדרה, לקח חלק גם מתתיהו שלם שכתב את ההקדמה.